
  

UCHWAŁA NR XII/80/25 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych  

przez Miasto Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z 2023 r. poz. 2005 z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635 i 1933 oraz z 2025 r. 

poz. 619 i 620) Rada Miasta Siemiatycze uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/45/19 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2876) 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty, załącznik otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2840



Załącznik do uchwały Nr XII/80/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

 

Lp. Nazwa Placówki 

Adres siedziby przedszkola, 

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1 
Przedszkole Nr 3 „Wesoła Trójeczka” 

w Siemiatyczach 

17-300 Siemiatycze, ul. 11 Listopada 24  

17-300 Siemiatycze, ul. Ogrodowa 6  

2 
Przedszkole Nr 5 „W Zaczarowanym 

Lesie” w Siemiatyczach 

17-300 Siemiatycze, ul. Gen. Wł. Andersa 4  

17-300 Siemiatycze, ul. Gen. Wł. Andersa 9  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2840


		2025-06-18T11:44:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




